

آیت الله حسینی بوشهری در دیدار معاون اول رئیس جمهور:

تا آنجا که امکان دارد نسبت به مسئله گرانی و تورم تدبیری اندیشیده شود و باری از دوش مردم برداشته شود



آیت الله مدرسی طباطبائی:

**تضعیف روحیه مردم با اخبار
غیرواقعی صحیح نیست**

آیت الله عبداللهی:

**مطابق قانون، وظیفه دولت ارتقاء
وضعیت فرهنگی کشور است**

آیت الله غروی:

**دولت برای حل مشکلات اقتصادی و
فرهنگی از ادارات و زیر مجموعه های
خود شروع کند**

را تثبیت و حقوق جبهه مقاومت را تضمین کند و به عزت
و منافع کشور آسیب نزند، قابل قبول است.

جنون لحظه ای ترامپ به روایت برادرزاده اش

مری ترامپ، برادرزاده ترامپ نوشت: دونالد ترامپ در
حال فروپاشی روانی در لحظه است. فقط کافی است
نگاهی به آن جنون هایی که امروز در شبکه های اجتماعی
منتشر کرده بیندازید. با امتناع از فعال کردن متمدن
بیست و پنجم، جمهوری خواهان بار دیگر ثابت می کنند که
برای محافظت از او به قیمت جان ما، حاضرند قانون
اساسی را نادیده بگیرند.

نقطه پایان مصلحت در تنگه هرمز «خصب عمان» است

علی محمدی، معاون سیاسی نیروی دریایی سپاه گفت:
عبور ایمن از کریدور آمریکایی در جنوب تنگه هرمز
امکان پذیر نیست و شناسایی که وارد این کریدور شود،
پس از رسیدن به محدوده خصب عمان دیگر از خطر
اصابت مصلحت نخواهد بود. همه کشتی هایی که قصد
عبور ایمن از تنگه هرمز را دارند، باید از کریدور
تعیین شده از سوی ایران استفاده کنند.

کیم

آزمایش موفقیت آمیز موشک ناوشکن بر فراز ناو آمریکایی

سرلشکر محسن رضایی، دبیر شورای عالی امنیت ملی از
یک تحول مهم میدانی خبر داد و گفت: برای اولین بار
از دوران جنگ تحمیلی تاکنون، یک موشک بالستیک
ویژه در ۴۸ ساعت گذشته علیه ناو آمریکایی در منطقه
آزمایش شد که نقطه عطفی در تحول جنگ و

و تروئیکای اروپایی در تلاشند حمایت سایر اعضای
شورای حکام ۳۵ عضو آژانس بین المللی انرژی اتمی
را برای تصویب قطعنامه ای ضدایرانی جلب کنند؛
قطعنامه ای که در صورت تصویب برای نخستین بار طی
۲۰ سال، پرونده هسته ای ایران را به شورای امنیت
سازمان ملل ارجاع می دهد.

ضربه کاری به آرامکو

روزنامه فایننشال تایمز در گزارشی اختصاصی اعلام کرد
پالایشگاه راهبردی جیزان متعلق به شرکت نفتی
آرامکو عربستان سعودی با ظرفیت پالایش روزانه ۴۰۰
هزار بشکه نفت خام، بار دیگر دیروز هدف حملات
گسترده جنبش انصارالله یمن قرار گرفت. بنا بر
گزارش های منتشره، نیروهای انصارالله در ششم سپتامبر
(۱۶ شهریور) با شلیک ده ها فروند موشک بالستیک و
پهپاد به سمت این تأسیسات عظیم، پاسخ خود را به نفوذ
پهپادهای سعودی به حریم هوایی یمن عملی ساختند.
این یورش تازه، در ادامه سلسله حملاتی است که از
اواخر ماه جولای آغاز شده و با وارد آوردن آسیب های
جدی به مخازن ذخیره سازی و مجتمع تولید برق
تأسیسات، این پالایشگاه کلیدی را برای هفته های متوالی
از مدار خارج کرده است.

امشب

کدام مذاکره قابل قبول است؟

حسین طائب، رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر
اینکه ایران مذاکره را نه از سر نیاز، بلکه بر اساس منافع و
حقوق ملت می پذیرد، گفت: مذاکراتی که حق ملت ایران

طفره مجدد گروسی از محکومیت حمله به

تأسیسات ایران

در آستانه تلاش مجدد ضدایرانی کشورهای غربی برای
کشاندن پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت، مدیرکل
آژانس بین المللی انرژی اتمی که تاکنون حملات
غیرقانونی ایالات متحده و رژیم صهیونیستی علیه
تأسیسات هسته ای ایران را محکوم نکرده، ادعا کرد که
رویکردش نسبت به قطعنامه های شورای حکام کاملاً
بی طرفانه است. گروسی در حاشیه نشست فصلی
شورای حکام به خبرنگاران در وین گفت: پیش از هر
چیز، ابتدا باید قطعنامه تصویب شود. هنوز نمی دانیم،
یعنی نمی توانیم فرض کنیم که چنین اتفاقی خواهد افتاد.
در صورت تصویب، رویکرد من به قطعنامه ها، مثل
همیشه، کاملاً بی طرفانه است. مدیرکل آژانس بین المللی
انرژی اتمی گفت: صادقانه بگویم، این که قطعنامه کمک
می کند یا نمی کند، موضوعی نیست که واقعا بخواهم
وارد آن شوم. اگر قطعنامه تصویب شود، بخشی از
شرایطی خواهد بود که با آن مواجه خواهیم شد و باید
به کارمان ادامه دهیم. گروسی در ادامه نشست خبری، در
پاسخ به اصرار یکی از خبرنگاران برای بیان ارزیابی خود
درباره تأثیر قطعنامه پیشنهادی آمریکا و سه کشور
اروپایی علیه ایران، بدون ارائه پاسخی صریح درباره
پیامدهای این اقدام سیاسی، افزود: «بهترین و کوتاه ترین
راه برای رسیدن به نتیجه ای مثبت، تعامل ایران با
ماست.» ادعای بی طرفی آژانس درحالی است که آمریکا

(Brown) هزینه‌های اضافه ناشی از افزایش قیمت انرژی برای شهروندان آمریکا همچنان رو به افزایش است و هر ۲ دقیقه یک میلیون دلار به این رقم افزوده می‌شود. آکسیوس با اشاره به پیامدهای گسترده افزایش قیمت انرژی در اقتصاد آمریکا نوشت: تورم ناشی از رشد بهای انرژی می‌تواند در بخش‌های مختلف اقتصاد نمایان شود. این گزارش تأکید کرد افزایش اخیر قیمت سوخت - بویژه گازوئیل - می‌تواند طی هفته‌ها و ماه‌های آینده تأثیر قابل توجهی بر هزینه‌های حمل‌ونقل کالا و سفرهای عمومی در آمریکا داشته باشد.



بقایای: گروسی به ساز آمریکا می‌رقصد

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به این پرسش که «آمریکا به همراه سه کشور اروپایی فرانسه، انگلیس و آلمان، در تلاش هستند قطعنامه‌ای را در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب برسانند که پرونده هسته‌ای ایران را به شورای امنیت ارجاع دهند. پیام ایران به این کشورها و پاسخ ایران در صورت تصویب این قطعنامه چه خواهد بود»، گفت: «پیش‌نویس این قطعنامه بر اساس گزارشی است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و مدیرکل آژانس منتشر کرده‌اند. ما قبلاً هم با این الگو و این روند مواجه بوده‌ایم. من گاهی وقت‌ها تصور می‌کنم نحوه رفتار آژانس و شخص مدیرکل، یادآور داستان حکیم عضدالدین ایبجی و خان مغول است؛ هر جا که در حوزه‌های دیگر کم می‌آورند، سراغ آژانس و شخص مدیرکل می‌روند یا بالعکس، خود مدیرکل در واقع خودش را عرضه می‌کند تا طرف‌های اروپایی و آمریکا از آن برای اعمال فشار سیاسی علیه ایران سوءاستفاده کنند.»

حکایتی که بقایای از عبید زاکانی نقل کرده، درباره عضدالدین ایبجی از بزرگ‌ترین عالمان و متکلمان قرن هشتم هجری است که در دوره ابوسعید بهادرخان از ایلخانان مغول، به مقام قاضی‌القضات رسید. شبی ابوسعید در یک مجلس، دست قاضی را گرفت و او را به وسط مجلس برد تا برقصد. قاضی شروع به رقصیدن کرد، اما اطرافیان سلطان به او اعتراض کردند که مطابق قواعد و اصول رقص نمی‌رقصد. قاضی عضدالدین گفت که او طبق قواعد و اصول خودش نمی‌رقصد، بلکه طبق فرمان شاه می‌رقصد!



تکذیب مخالفت هیئت رئیسه مجلس با خرید تجهیزات و تسلیحات نظامی از چین

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با تکذیب اخبار منتشر شده درباره مخالفت هیئت رئیسه مجلس با خرید تجهیزات و تسلیحات نظامی از چین، تأکید کرد: خرید تجهیزات نظامی فرآیند مشخصی دارد ضمن اینکه مجلس از هر اقدامی برای تقویت بنیه دفاعی کشور حمایت می‌کند.

ایران در صورت اشغال تبه علی‌الظاهر مستقیماً وارد

عمل می‌شود

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ابعاد سفر اخیر خود به هند به منظور شرکت در اجلاس‌سه سران قضایی بریکس را تشریح و از نگاه خاص و دگرگون شده مقامات برخی از کشورها نسبت به اقتدار ایران اسلامی گفت. رئیس قوه قضائیه افزود: «برخی از مقامات عالی‌رتبه کشورهای عضو بریکس، با تعابیر مختلفی، روی این مضمون تأکید می‌کردند که مقاومت و ایستادگی ایران اسلامی در برابر دو قدرت متجاوز یعنی آمریکا و رژیم صهیونیستی، دکتترین و راهبرد کلان آنها را در مواجهه با مستکبران تغییر داده است؛ بدین معنا که به واسطه شکستی که با عنایت خداوند، ما بر متجاوزین آمریکایی و صهیونیستی تحمیل کردیم، امروز دنیا فهمیده است که می‌شود آمریکای سلطه‌گر و مزدور منطقه‌ای‌اش یعنی رژیم صهیونیستی را به شکست و هزیمت کشاند.» رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اهمیت مضاعف حفظ وحدت در داخل کشور، اظهار کرد: «حال که همگان به عینه و وضوح می‌بینیم جهانیان و نخبگان جهانی چه شیفتگی و درس‌آموزی و ارادتی نسبت به ایران اسلامی و اقتدار و مقاومت مقدس ایران اسلامی پیدا کرده‌اند، حقیقتاً اگر در داخل از هر طیف، سلیقه، جناح و تفکری، صدایی بلند شود و عملی سرزند که وحدت‌شکن باشد و تصویر مقتدرانه ایران در اذهان جهانیان را مخدوش و تضعیف کند، آیا این حرف یا فعل، بی‌انصافی، خیانت، جرم و گناه نیست؟» وی افزود: «بنابراین وظیفه بسیار سنگین و خطیری بر دوش همه ماست و همه ما باید مراقب افعال و الفاظ و نوع سخن گفتن و عمل کردنمان باشیم.»



کشورهای عربی در جنگ میان آمریکا و ایران بی طرف هستند!

دبیر کل اتحادیه عرب بدون اشاره به حضور پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای عربی گفت این کشورها طرفی در جنگ میان آمریکا و ایران نیستند و حاکمیت آنها عرصه‌ای برای تسویه حساب‌ها نیست! "نبیل فهمی" بی‌توجه به در اختیار قرار داشتن خاک این کشورهای عربی برای تجاوز اسرائیل و آمریکا علیه ایران و تداوم آن، گفت: حمله ایران به اراضی و تأسیسات کشورهای عربی امری است که اتحادیه عرب آن را نمی‌پذیرد و توجیهی برای آن پیدا نمی‌کند!



تأثیر جنگ علیه ایران بر هزینه انرژی مصرف‌کنندگان آمریکایی

برآوردهای یک دانشگاه آمریکایی نشان می‌دهد جنگ علیه ایران تاکنون ۱۰۰ میلیارد دلار هزینه اضافه ناشی از افزایش قیمت انرژی به شهروندان آمریکا تحمیل کرده و این رقم همچنان با سرعت در حال افزایش است. به گزارش تارنمای آمریکایی آکسیوس که به لابی صهیونیستی ایالات متحده نزدیک است، جنگ با ایران تاکنون حدود ۱۰۰ میلیارد دلار هزینه اضافه انرژی به مصرف‌کنندگان آمریکایی تحمیل کرده است. بر اساس برآورد لحظه‌ای - صبح روز دوشنبه - دانشگاه براون

آسیب‌پذیری محاصره دریایی است. واکنش مقامات آمریکایی نشان داد که آنها نیز نتوانسته‌اند وقوع این تست را انکار کنند. وی هدف از این اقدام را باورپذیر کردن قدرت بازدارندگی ایران خواند و تصریح کرد: غرق کردن یک ناو با ۲۰۰۰ نفر پرسنل پیامدهای بسیار سنگینی برای آمریکا دارد. سرلشکر رضایی همچنین به آزمایش موفقیت‌آمیز موشک ناوشکن بر فراز ناو آمریکایی اشاره کرد که منجر به عقب‌نشینی آنها شد. وی با نقد دیپلماسی گذشته و نقض مکرر تفاهم‌نامه اسلام‌آباد از سوی واشنگتن، الگوی جدید دیپلماسی ایران را مبتنی بر «اقدام عملی و اعتمادسازی» دانست و گفت: تا زمانی که آمریکایی‌ها گام‌های عملی برندارند، وارد مراحل بعدی نخواهیم شد. کنترل راهبردی تنگه هرمز یکی از ابزارهای تضمین این فرآیند است. دبیر شورای عالی امنیت ملی از نهایی شدن توافقی مهم با کشور عمان برای ایجاد یک کریدور بین‌المللی در آب‌های مشترک خبر داد و افزود: این کریدور با همکاری دو کشور، ورود و خروج به خلیج فارس را مدیریت می‌کند و نقشه آن به زودی امضا می‌شود. در ازای مدیریت این مسیر، تعهدات متقابلی برای حفظ امنیت رفت‌وآمد و عدم تهدید ارائه خواهد شد. وی با یادآوری بدعهدی آمریکا پس از خروج از تفاهم‌نامه اسلام‌آباد و تحمیل جنگ‌های کوتاه مدت ۱۷ روزه و ۱۰ روزه که با ناکامی واشنگتن همراه بود، تأکید کرد که ایران در عین تغییر روش‌ها، دیپلماسی هدفمند را کنار نخواهد گذاشت.

انهدام ۳ هسته عملیاتی گروهک تروریستی در جنوب شرق کشور

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از انهدام ۳ هسته عملیاتی گروهک تروریستی - تکفیری با دستگیری ۹ تروریست و به هلاکت رسیدن ۳ تن از آنان در جنوب شرق کشور خبر داد.

ناوهای آمریکایی در منطقه هیچ نقطه امنی نخواهند داشت

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: با صراحت اعلام می‌کنیم که ناوهای دشمن آمریکایی در منطقه هیچ نقطه امنی نخواهند داشت و جمهوری اسلامی ایران با ناوها، تجهیزات، ناوشکن‌ها، امکانات و پایگاه‌های دشمن متجاوز در هر نقطه‌ای، برخورد سخت خواهد کرد. رضایی در واکنش به آزمایش موفقیت‌آمیز موشک ناوشکن بر فراز یک ناو آمریکایی، درباره روند تقویت توان دفاعی جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: پیشرفت دفاعی کشورمان در دوره جنگ و بعد از جنگ، علی‌رغم همه حملاتی که دشمن به ما داشته، در این مدت نه تنها متوقف نشده، بلکه با عنایت به غیرت و تعهد فرزندان ملت ایران در نیروهای مسلح و نخبگان حوزه دفاعی، با سرعت بیشتری و متناسب با سطح تهدید و نوع تهدیدات دشمن ارتقا پیدا کرده و ادامه داشته است.



وحدت‌شکنی از هر طیف و گروهی خیانت است

الجزیره گزارش داد که ایران به آمریکا اطلاع داده که در صورت اشغال تپه علی‌الظاهر توسط اسرائیل، مستقیماً وارد عمل می‌شود.

رأیت

دو سوم آمریکایی‌ها عملکرد ترامپ را تأیید نمی‌کنند

نتایج نظرسنجی جدید فاینشال تایمز نشان می‌دهد میزان محبوبیت ترامپ به کمترین حد خود در نظرسنجی‌های اخیر رسیده و تنها یک سوم آمریکایی‌ها عملکرد او را به عنوان رئیس‌جمهور در کاخ سفید تأیید می‌کنند. براساس این نظرسنجی، تنها ۳۳ درصد شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی از رفتار سیاسی اخیر ترامپ حمایت می‌کنند در حالی که این رقم حدود یک ماه پیش ۳۵ درصد بوده است. همزمان، حمایت او در بین رأی‌دهندگان جمهوری‌خواه به ۷۲ درصد کاهش یافته که این رقم رکوردی بی‌سابقه در نظرسنجی‌های فاینشال تایمز است. علاوه بر این، اکثریت شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی، سیاست تجاری واشنگتن و تعرفه‌های وضع شده از سوی دولت ترامپ را نمی‌پذیرند و آنها را با افزایش هزینه‌های زندگی برای شهروندان آمریکایی مرتبط می‌دانند. همچنین دو سوم رأی‌دهندگان معتقدند اقتصاد آمریکا در مسیر نادرستی حرکت می‌کند و ۷۵ درصد بر این باورند سیاست‌های دولت ترامپ تأثیری منفی بر رفاه مالی آنها داشته است.

تنها زبانی که صهیونیست‌ها می‌فهمند زبان زور و مقاومت است

نماینده حزب‌الله با تأکید بر ادامه مسیر مبارزه گفت: صهیونیست‌ها تنها زبان زور و مقاومت را می‌فهمند. علی‌عمار، نماینده ارشد فراکسیون حزب‌الله در پارلمان لبنان، طی سخنانی درباره تحولات اخیر این کشور اعلام کرد: ما اکنون در حال گذر از یک بحران پیچیده هستیم، نه یک بحران واحد، بلکه بحرانی با جنبه‌های متعدد. امروز یک بحران سیاسی بزرگ کشور را فرا گرفته است که نتیجه فساد در قدرت سیاسی و اتکای بیش از حد به ایالات متحده است، که معادل اتکاء به دشمن صهیونیستی به شمار می‌رود. وی تأکید کرد: ما همچنین در حال تجربه یک بحران اجتماعی-اقتصادی هستیم که چاره‌ای جز صبر و مقاومت در برابر همه کسانی که سعی در ایجاد این نوع بحران در سطح ملی دارند، برای ما باقی نمی‌گذارد. این نماینده حزب‌الله اظهار داشت: برهه حساس کنونی مستلزم آن است که همه ما از وخامت این مرحله و چالش‌های آن آگاه باشیم. افرادی در لبنان هستند که تنها به یک دلیل با مقاومت مخالفند: آنها خود را به آغوش آمریکایی‌ها انداخته‌اند.

مردم‌سالاری

اگر به داری‌های ما حمله کنید به داری‌های شرکت‌های نفتی و گازی آمریکا در منطقه حمله خواهیم کرد

قابلیف رئیس مجلس در پاسخ به تهدیدات و لفاظی‌های اخیر پیت هگست وزیر جنگ آمریکا در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی اکس نوشت: ساده و قابل فهم است: زنجیره تولید نفت و گاز در این منطقه گسترده و پراکنده، در دسترس، و آسیب‌پذیر است. شرکت‌های

نفتی و گازی آمریکایی که در این آب‌ها و تأسیسات فعالیت می‌کنند نیز همینقدر آسیب‌پذیر هستند. اگر به داری‌های ما حمله کنید، مورد حمله قرار خواهید گرفت. ما این توانایی را قبلاً ثابت کرده‌ایم. از پایگاه‌های نظامی‌تان که غیرعملیاتی شده‌اند، بپرسید.

دشمن را می‌توانیم در هر نقطه‌ای زمین گیر کنیم

امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش با تأکید بر ضرورت آمادگی همیشگی نیروهای مسلح برای «خرم‌شهرهای پیش‌رو»، خاطرنشان کرد: مأموریت اصلی ما این است که اجازه ندهیم که دشمن به اهداف و خواسته‌های خود برسد و به یاری خداوند، در این مسیر موفق خواهیم بود، چرا که تحرکات دشمن به‌صورت لحظه‌ای، رصد می‌شود. فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره اشراف عملیاتی این نیرو در آب‌های دوردست و مأموریت‌های برون‌مرزی، بیان کرد: غافلگیری دشمن در مأموریت‌های مختلف، به‌گونه‌ای بوده که توان عملیاتی برخی از ناوهای متخاصم را برای مدتی طولانی مختل کرده است. دشمن امروز ابتکارهای عملیاتی نیروهای مسلح ایران اسلامی به‌شدت نگران است و با توجه به پیشرفت‌های حاصل شده، در صورت لزوم، می‌توانیم دشمن را در هر نقطه‌ای، زمین گیر کنیم.

معاون دفتر عارف شایعه «رفع فیلتر پیام‌رسان‌های غیربومی» را تکذیب کرد

عباس پازوکی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اکس نوشت: «طی ساعات اخیر اخباری کذب به نقل از اینجانب درباره «رفع فیلتر پیام‌رسان‌های غیربومی» منتشر شده که کاملاً ساختگی است. بنده هیچ‌گونه اظهارنظری در این خصوص نداشته‌ام و جاعلان خبر، اهداف مشکوک و سازمان‌یافته‌ای را علیه دولت دنبال می‌کنند.

اخبارات

بهره برداری از ۷۹۴۷ طرح مخابراتی و ارتباطی در کشور

بیش از ۷ هزار و ۹۴۷ پروژه ارتباطی و مخابراتی به ارزش ۳۶ هزار میلیارد تومان با ۱۶۰۰ نفر اشتغالزایی دیروز با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شد. دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در مراسمی که به همین منظور در تهران برگزار شد، با اشاره به مزایای مدیریت اصولی داده‌های اطلاعاتی در علوم مختلف، گفت: اگر داده‌ها را داشته باشیم و بتوانیم به‌درستی مدیریت کنیم، دزدی، تخلف و رشوه‌خواری اتفاق نخواهد افتاد. چنانچه امروز مشکلی در جامعه وجود دارد، به این دلیل است که یا داده‌ها را نداریم یا نمی‌توانیم آنها را به‌درستی مدیریت کنیم. پزشکیان کاربرد گسترده داده‌ها در تمام زمینه‌های زندگی را الزامی خواند و گفت: این داده‌ها صرفاً به یک حوزه خاص اختصاص ندارند؛ در مدیریت اداری، پزشکی، صنعت، تجارت و کشاورزی قابل بهره‌برداری هستند.

۱۰ شهید در تازه‌ترین حمله اسرائیل به لبنان

در پی حملات گسترده رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان طی بامداد دیروز، سازمان دفاع مدنی لبنان از شهادت ۱۰ تن و مجروح شدن ۷ نفر دیگر و هدف قرارگرفتن

خودروی امدادگران در شهرک کفرمان خبر داد. همزمان «نبیه بری» رئیس پارلمان لبنان با اشاره به استمرار حملات مرگبار و ویرانگر رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف جنوب این کشور، تأکید کرد این رژیم با زیر پا گذاشتن تمامی توافقات، جنوب لبنان و ساکنان آن را به ابزاری برای رقابت‌های انتخاباتی خود بدل کرده است. وی گفت ادامه کشتار غیرنظامیان، زنان و کودکان، گواهی آشکار بر این است که رژیم صهیونیستی هیچ‌گونه التزامی به هیچ‌یک از فرمول‌های آتش‌بس نداشته و به‌طور کامل از تمامی قوانین، توافقات و تفاهات بین‌المللی سر باز زده است. رئیس پارلمان لبنان تأکید کرد ریختن خون غیرنظامیان بیگناه، مصداق بارز تروریسم دولتی محسوب شده و کاملاً محکوم و مردود است.

موافقت آمریکا با فروش ۱۰ هزار بمب هوشمند به اسرائیل

رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که وزارت خارجه آمریکا به کنگره اعلام کرده است با قرارداد جدید فروش تجهیزات نظامی به اسرائیل موافقت کرده است. این قرارداد شامل ۱۰ هزار بمب هوشمند نیز می‌شود. پیش از این نیز چند قانونگذار آمریکایی از هر دو حزب پیشنهاد داده بودند در صورت نیاز و تحت شرایط خاص، به ترامپ اجازه داده شود بمب‌افکن‌های رادارگریز «بی-۲» و بمب‌های سنگرشکن ۳۰ هزار پوندی را به رژیم صهیونیستی منتقل کند. این لایحه تحت عنوان «قانون سنگرشکن»، به ترامپ اجازه می‌دهد اقداماتی انجام دهد تا اطمینان حاصل شود که اسرائیل برای همه احتمالات آماده است. رژیم صهیونیستی که متجاوزانه دست به حملات علیه کشورهای منطقه می‌زند، بمب‌های نفوذگر و مهمات عظیم ۳۰ هزار پوندی جی بی یو ۵۷ بمب‌های هدایت‌شونده دقیق که برای نیروی هوایی ایالات متحده ساخته شده‌اند را در اختیار ندارد.

پیشرفت قابل توجهی در موضوع اوکراین حاصل شده است
فرستاده ویژه آمریکا به روسیه و اوکراین پس از سفر به مسکو و کئی‌ف اعلام کرد که پیشرفت‌های قابل توجهی در موضوع اوکراین حاصل شده است. استیو ویتکاف، فرستاده آمریکا به روسیه و اوکراین پس از دیدار با مقامات هر دو کشور در روزهای اخیر با انتشار پیامی در رسانه اجتماعی ایکس نوشت: به دستور رئیس‌جمهور ترامپ، مذاکره‌کنندگان ایالات متحده (ویتکاف و کوشنر) به مسکو و کئی‌ف سفر کردند تا زمینه را برای گفتگوهای بیشتر جهت پایان دادن به جنگ روسیه و اوکراین فراهم کنند. وی ادامه داد: طرف‌های روسی و اوکراینی بر سر یک آتش‌بس ۳ روزه توافق کردند تا امکان انجام این گفتگوها میسر شود. استیو ویتکاف در ادامه ادعا کرد که پیشرفت‌های قابل توجهی از جمله توافق بر سر زمان‌بندی گفتگوهای سه‌جانبه بیشتر در این گفتگوها حاصل شد. او افزود: رئیس‌جمهور ترامپ سخت در تلاش است تا به کشتار پایان دهد و برای دستیابی به صلح پایدار و ماندگار گام بردارد.

تا آنجا که امکان دارد نسبت به مسئله گرانی و تورم تدبیری اندیشیده شود و باری از دوش مردم برداشته شود

اختصاصی/ معاون اول رئیس جمهور در جریان سفر به شهر مقدس قم با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دیدار کرد. آیت‌الله حسینی بوشهری در این دیدار با اشاره به تورم و گرانی افسارگسیخته بیان داشت: از دولت می‌خواهیم تا آنجا که امکان دارد نسبت به مسئله گرانی و تورم تدبیری اندیشیده شود و باری از دوش مردم برداشته شود و بار جدیدی نیز بر دوش مردم گذاشته نشود. رئیس جامعه مدرسین راجع به مسئله بنزین اظهار داشت: امیدواریم تمهیدات دولت به گونه‌ای باشد که از مشکلات بعدی که دشمن نیز بر آنها خواهد افزود جلوگیری شود. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: باید به دنبال راه‌حل‌هایی باشیم که مصرف بنزین را کاهش دهد، مانند تولید خودروهای کم مصرف، اما در عین ناباوری خودروسازان در بحبوحه گران شدن بنزین، خودرو را گران می‌کنند. چرا هر موقع صحبت از برنامه ریزی برای بهبود صنعت خودرو می‌شود و دولت‌ها اعلام می‌کنند که می‌خواهند تصمیم جدی در این خصوص بگیرند، در عمل مشاهده می‌کنیم که اوضاع به گونه دیگری رقم می‌خورد و هر چند وقت یکبار در عین حال که در کیفیت خودرو تغییری ایجاد نمی‌شود با گرانی خودرو مواجه می‌شویم؟! استاد سطوح عالی حوزه با اشاره به مسئله فرهنگ تأکید کرد: دولت باید از دستگاه‌های اجرایی شروع کند. حوزه اگر اراده جدی در زمینه مبارزه با ناهنجاری‌های اجتماعی ببیند حتماً به کمک دولت خواهد آمد.

معاون اول رئیس جمهور در جمع اعضای جامعه مدرسین حاضر شد

اختصاصی/ معاون اول رئیس جمهور در جریان سفر به شهر مقدس قم با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دیدار کرد. در این جلسه دکتر محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور ضمن ارائه توضیحاتی از شرایط فعلی کشور و اقدامات، برنامه‌ها و پیش بینی‌های صورت گرفته، نسبت به محورهای سخنان اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم توضیحاتی را ارائه داد.

دولت برای حل مشکلات اقتصادی و فرهنگی از ادارات و زیر مجموعه‌های خود شروع کند

اختصاصی/ معاون اول رئیس جمهور در جریان سفر به شهر مقدس قم با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دیدار کرد. آیت‌الله غروی در این دیدار با اشاره به مشکلات اقتصادی و تنگناهایی که مردم با آن مواجه هستند، ابراز امیدواری کرد که مشکلات در آینده تقلیل پیدا کند. عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه همچنین با اشاره به مسئله بی‌حجابی تأکید کرد: دولت باید از ادارات و زیرمجموعه‌های خود شروع کند و دولت مردان نسبت به رعایت حجاب تذکر دهند. موعظه قطعا تأثیر گذار است. آیت‌الله غروی افزود: در اظهار نظرها باید دقت شود. در برخی از مسائل باید تبیین و اقتناع

سازی صورت پذیرد و مردم نیز ان شاء الله همراهی خواهند کرد.

تضعیف روحیه مردم با اخبار غیرواقعی صحیح نیست

اختصاصی/ معاون اول رئیس جمهور در جریان سفر به شهر مقدس قم با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دیدار کرد. آیت‌الله سید محمدعلی مدرسی طباطبایی در این دیدار اعتماد مردمی را سرمایه اصلی کشور عنوان کرد و بیان داشت: اعتماد مردم با صداقت تأمین می‌شود. تضعیف روحیه مردم با اخبار غیرواقعی صحیح نیست و اگر اشتباهی نیز در این زمینه صورت گرفته است باید تدارک گردد. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تصریح کرد: اهتمام به اجرای قوانین، یکی از بهترین راهکارها در حل معضلات فرهنگی است.

مطابق قانون، وظیفه دولت ارتقاء وضعیت فرهنگی کشور است

اختصاصی/ معاون اول رئیس جمهور در جریان سفر به شهر مقدس قم با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دیدار کرد. آیت‌الله عبداللّهی در این دیدار ضمن تقدیر از هماهنگی مواضع دکتر عارف با مواضع نظام و رهبر انقلاب، از آمار بی‌بند و باری در جامعه اظهار نگرانی کرد و تصریح کرد: مطابق قانون، وظیفه دولت ارتقاء وضعیت فرهنگی کشور است. عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه همچنین با یادآوری فرمایش رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) مبنی بر لزوم حفظ وحدت، خواستار حل اختلافات به دور از هیاهوی رسانه‌ای شد.

انهدام کامل مقر سیا در ریاض و تخریب پایگاه‌های آمریکا توسط ایران

مهر/ سی‌ان‌ان گزارش داد مسئولان آمریکایی اعتراف کرده‌اند که مقر سیا در ریاض بر اثر حمله ایران به صورت کامل منهدم شده است. به تأسیسات نظامی آمریکا در بحرین، قطر، عربستان و کویت نیز آسیب‌های شدیدی وارد آمده است. در این گزارش آمده است که مسئولان پنتاگون از افزایش این موضوع که آیا پایگاه‌های ویران شده بازسازی می‌شوند خودداری کردند. سی‌ان‌ان به تاب‌آوری و پایداری مقامات ایران نیز اشاره کرد. در این گزارش تأکید شده است، بازسازی پایگاه‌های ویران شده به آمادگی کشورهای میزبان برای مشارکت مالی در این روند نیز بستگی دارد. فرمانده نیروی دریایی آمریکا نیز گفته که نظامیان این کشور در آینده نزدیک به مقر ناوگان پنجم در بحرین بازخواهند گشت.

توان هدف قرار دادن ناوهای آمریکایی را داریم

باشگاه خبرنگاران/ سرتیپ ابن‌الرضا سرپرست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پاسخ به سوالی درباره توانایی هدف قرار دادن ناوهایی که در محاصره اقتصادی شرکت می‌کنند گفت که مطمئن باشید که توانایی آنرا داریم و نتایجش را می‌بینید.

مقاومت تنها راه حل در برابر دشمن صهیونیستی است

صداسیمیا/ امیل لحود رئیس جمهور سابق لبنان گفت: زمانی که با دشمن صهیونی پای میز مذاکره نشستیم، به حملات خود ادامه داده و از هدف قراردادن هیچ غیرنظامی دریغ نکرده است، چه برسد به سوزاندن زمین‌ها و تخریب روستاها با بولدوزر. لحود تأکید کرد: معتقدیم که مقاومت همراه با قطع تمام روابط با دشمن صهیونیستی تا زمانی که آنچه را که قبلاً توافق شده بود، اجرا کند، تنها راه حل است، زیرا لبنان به طور یکجانبه امتیاز داده است و این، بدترین نتیجه ممکن است و دلیلش آن چیزی است که در آوارگی، ویرانی و مرگی مشاهده می‌کنیم.

موساد با هویت کارمندان آمریکایی با مخالفان ایرانی

دیدار می‌کند

ایلنا/ رسانه اماراتی «ارمنیوز» در گزارشی مدعی شد: مأموران موساد در دیدارهای مستقیم و غیرمستقیم با اعضای گروه‌هایی از جمله گروهک تروریستی منافقین، بلوچ‌ها، عرب‌های خوزستان و کردها، خود را دیپلمات، کارمند یا مأمور اطلاعاتی آمریکا معرفی کرده‌اند. منابع نزدیک به شورای امنیت ملی آمریکا می‌گویند نگرانی اصلی واشنگتن، نه ارتباط تل‌آویو با مخالفان ایران، بلکه سوءاستفاده موساد از هویت و جایگاه نهادهای آمریکایی است؛ اقدامی که می‌تواند مسئولیت اقدامات اسرائیل را متوجه آمریکا کند. بر اساس این گزارش، رژیم صهیونیستی طی سال‌های اخیر شبکه‌ای از عوامل خود را در داخل ایران ایجاد کرده و تلاش دارد با ارتباط با جریان‌های مخالف، به‌ویژه گروه‌های مسلح، فشار بر جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران را افزایش دهد.

تل‌آویو در همه جبهه‌ها شکست خورده است

ایرنا/ عمی ایالون با اذعان به ناکامی اسرائیل در تحقق اهداف راهبردی خود، تأکید کرد که تل‌آویو در برابر حماس، حزب‌الله و ایران در سطح راهبردی و سیاسی شکست خورده است. رئیس اسبق سازمان امنیت داخلی رژیم اسرائیل (شاباک) با تأکید بر ناکامی تل‌آویو در تحقق اهداف جنگ در همه جبهه‌ها، فقدان راهبرد سیاسی و تداوم جنایت را تهدیدی برای آینده این رژیم دانست.

تنایهاو ۱۰ روز پیش از «طوفان الاقصی» از امارات هشدار دریافت کرده بود

ایرنا/ روزنامه هآرتس نوشت، «بنیامین تنایهاو» پیش از عملیات از امارات درباره یک «غافلگیری بزرگ» هشدار دریافت کرده بود. هآرتس به نقل از «شلومی الدار» روزنامه نگار صهیونیست افزود که سنوار در پیامی که از طریق یک فرد وابسته به جنبش فتح منتقل شد، هشدار داده بود که در صورت پیش نرفتن مذاکرات، «غافلگیری بزرگی» برای اسرائیل در نظر گرفته است.